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                            Kultura i sztuka drogą świadomego rozwoju.
                            
Od 30 lat tworzymy największe festiwale kultury starożytnych Indii w Polsce. Poprzez kulturę, sztukę oraz praktyczne warsztaty i prelekcje bawimy oraz uczymy wszystkiego co służy rozwojowi indywidualnemu. Praktyczność i skuteczny efekt są wyznacznikami naszych działań. Zdrowie fizyczne, mentalne i duchowe są naszym polem działania.
Nasze biuro znajduje się w Piasecznie koło Warszawy, działamy jednak na terenie całego kraju oraz za granicą. Najczęściej spotkasz nas latem na zachodnio-pomorskim wybrzeżu Bałtyku. Skupiamy wolontariuszy z całego świata. Każdego roku gromadzimy kilkaset osób, które ofiarują swoje umiejętności i talenty dla wielotysięcznej publiczności naszych festiwali.
Działamy w sferze dobrostanu indywidualnej jednostki. Taniec, teatr i bezpośredni kontakt z odbiorcami naszych działań są naszą domeną. Tworzymy atmosferę, która od lat przyciąga do nas coraz to większe grono stałych i nowych odbiorców. U nas nauczysz się zdrowej, wegetariańskiej kuchni, poznasz się z jogą, skorzystasz z astrologii, poznasz orientalne tańce Kathak i Bharat Natyam, oraz zakosztujesz dziesiątek innych aspektów uniwersalnej kultury Indii.
Choć zajmujemy się kulturą, sztuką i rozwojem, reagujemy również na to, co dzieje się wokół nas. Od początku konfliktu zbrojnego pomiędzy Rosją i Ukrainą pomagamy uchodźcom z tych krajów. 
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                            Jak wykorzystamy 1%
                            
Pozyskiwane środki pochodzące od podatników, tzw. 1,5 % podatku przeznaczamy na szczególne, charakterystyczne w każdym roku cele związane z naszą działalnością. Prowadzimy pełną księgowość. Każdą pozyskaną złotówkę wydajemy na działania statutowe. O naszej efektywności świadczy ponad trzydziestoletnia historia naszych działań. W roku 2023 pozyskane środki przeznaczymy na pomoc naszym wolontariuszom, którzy ucierpieli w wyniku trwającego konfliktu zbrojnego pomiędzy Rosją i Ukrainą. Od początku tego konfliktu prowadzimy czynną pomoc dla uchodźców. W kilku miejscach Polski stworzyliśmy ośrodki pomocowe, gdzie czasowo przebywają uchodźcy w drodze do swojego dalszego przeznaczenia. Pomagamy im zgromadzić niezbędne do życia przedmioty, uporządkować swój status prawny i znaleźć odpowiednie miejsce do życia, czy to w Polsce, czy innym kraju. Latem 2022 w zorganizowanym przez nas sztandarowym cyklu imprez "Festiwali Indii" również gościliśmy wile osób poszkodowanych w trwającym konflikcie zbrojnym. Zaangażowanie na polu kultury pomogło wielu z nim uporać się z traumą wynikającą z niespodziewanego obrotu sytuacji w ich ojczyznach.
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                            Więcej o nas
                            
Fundację Viva Kultura tworzy kilkuset wolontariuszy z całego świata. Działamy wspólnie od dziesięcioleci. Jak każda organizacja pożytku publicznego posiadamy zarząd oraz radę fundacji, jako organy planujące oraz nadzorujące nasze działania. Główną formą naszej działalności jest coroczny cykl imprez pod nazwą: "Festiwali Indii", który jest największym orientalnym wydarzeniem w Polsce. 
W ramach działań statutowych prowadzimy również różne formy edukacji bezpośredniej oraz online. 
Szkolimy młode talenty oraz zapraszamy gwiazdy tańca, muzyki i teatru. Współpracujemy z Ambasadą Indii, która jest honorowym patronem naszych działań. Dzielimy się ponadczasowymi wartościami i narzędziami mającymi na celu wzbogacić oraz wyposażyć naszych odbiorców w narzędzia służące pełniejszemu życiu oraz umiejętności wspomagające w indywidulanym rozwoju w sferze fizycznej, mentalnej i duchowej. Sukces naszych działań przekłada się również na to, że byliśmy już zaproszeni z naszym repertuarem do wielu krajów, między innymi: Stanów Zjednoczonych, Brazylii, Australii i Indii.  
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                            	Obszar działalności:Sztuka, kultura i nauka
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                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.
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małoletnich dzieci,
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                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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